
Dálkový ovladač LED CCT
+ ZigBee MiBoxer Přijímač

Návod k obsluze

CCT



Dálkový ovladač LED CCT
+ ZigBee MiBoxer Přijímač

Pomocí dálkového ovladače nastavujete teplotu a intenzitu LED 

osvětlení zrcadla.

1. Ujistěte se, že dálkový ovladač není nijak poškozený. V případě poškození 

    nás kontaktujte.

2. Ovladač je již spárovaný s přijímačem, který je připojený na LED osvětlení zrcadla. 

KONTROLA BALENÍ

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

INSTALACE OVLADAČE

Ovladač je vybaven magnetickým držákem. Připevněte držák na požadované 

místo pomocí lepící plochy, která je umístěná na zadní strané krytu. Ovladač lze 

snadno vyjmout a vrátit zpět díky silnému magnetickému držáku.

OVLÁDÁNÍ LED OSVĚTLENÍ

Zapnutí/Vypnutí:

Použijte tlačítko "ON" pro zapnutí a tlačítko "OFF" pro vypnutí LED osvětlení.

Nastavení jasu:

Použijte tlačítko "DIM" pro zvýšení nebo snížení jasu.

Nastavení teploty barvy:

Použijte tlačítko "CCT" pro změnu teploty barvy (CCT) a přepínání mezi teplou bílou, 

neutrální bílou a studenou bílou.



Dotykový kruh:

Dotykový kruh lze použít pro jemné nastavení jasu a teploty barvy.

Ovladač automaticky přepne na nastavení jasu, pokud není použit po dobu 3 sekund.

Pokud máte chytrou domácnost, vybavenou centrální jednotkou (chytrou bránou 

hub Zigbee), osvětlení lze ovládat i přes telefon, případně jiným dálkovým ovladačem 

podporující protokol ZigBee.

Dotykový kruh 
(přesné nastavení jasu 
a teploty barvy)

Zapnutí

Vypnutí

Nastavení CCT 
(teploty barvy)

Nastavení jasu



Děkujeme Vám, 
že jste si vybrali 

právě náš výrobek. 

E-mail: info@artalo.cz

Artalo design s.r.o.
Lískovec 393

738 01 Frýdek-Místek

IČ: 10888560, DIČ: CZ10888560

www.artalo.cz


